裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

財團法人宋瑞樓教授學術基金會　函

地址：100台北市中正區常德街1號

聯絡人：黃君琪

電話：02-23123456轉67086

電子信箱：chi1928@gmail.com

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國113年4月3日

發文字號：113宋基字第001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：宋端樓教授優秀論文獎設置辦法、推薦書乙份

主旨︰113年度【宋瑞樓教授優秀論文獎】即日起開始接受申請，請

　　　推薦適當人選，請查照並轉知所屬。

說明：

　一、本會基於鼓勵消化系醫學及肝臟學研究，提昇國內消化系醫

　　　學及肝臟學之學術研究水準，特設置【宋端樓教授優秀論文

　　　獎】期以獎勵消化系醫學及肝臟學之優秀研究人員。

　二、優秀論文獎分置消化系醫學、肝臟醫學及相關基礎醫學三類

　　　，得獎名額共3名，其中兩名以臨床研究為主，另一名為基

　　　礎醫學。

　三、請惠填所附推薦書暨代表著作論文(2021年1月1日之後已發

　　　表之論文)、個人履歷及著作目錄。上述申請資料請備妥一

　　　式16份，於113年6月17日前(以掛號郵戳為憑)，寄送100

　　　台北市常德街1號「財團法人宋端樓教授學術基金會」。

　四、檢附【宋瑞樓教授優秀論文獎設置辦法】、推薦書乙份，敬

　　　請公佈。

正本：

副本：